CÔNG TY CỔ PHẦN
QUỐC TẾ KIM MINH
Số: 53 -QĐ/HĐQT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

               Hòa  Bình, ngày 10 tháng 05 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v: Giao nhiệm vụ cho đơn vị thành viên

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
 CÔNG TY CỔ PHẦN QUỐC TẾ KIM MINH
---------------------------------------

	- Căn cứ Giấy Chứng nhận Đăng ký Doanh nghiệp số: 5400505519 do Phòng Đăng ký kinh doanh tỉnh Hòa Bình cấp ngày 18/3/2019.
	- Căn cứ Điều lệ; Quy chế hoạt động của Công ty Cổ phần Quốc tế Kim Minh.
- Căn cứ Quyết định số 50-QĐ/HĐQT ngày 10/10/2019 của Hội đồng quản trị về việc: Thành lập các đơn vị thành viên trực thuộc Công ty;
- Xét đề nghị của Giám đốc Công ty.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Chi nhánh Công ty Cổ phần Quốc tế Kim Minh tại Hà Nội có chức năng, nhiệm vụ sau:
	1. Chức năng:
	- Tiếp thị, đàm phán các hợp đồng sản xuất, cung ứng nguyên phụ liệu hàng may mặc xuất khẩu và nội địa;
- Xuất, nhập khẩu hàng may mặc;
- Tuyển dụng và đào tạo lao động trong nước và đi làm việc có thời hạn ở nước ngoài theo hợp đồng;
- Giải quyết những vấn đề liên quan đến hoạt động sản xuất kinh doanh của Doanh nghiệp tại Hà Nội và các địa bạn lân cận.

2. Nhiệm vụ:
- Mở rộng quy mô giao dịch với đối tác, bạn hàng trong và ngoài nước;
- Giới thiệu việc làm trong nước;
- Tổ chức tuyển chọn, đào tạo ngoại ngữ, giáo dục định hướng và làm thủ tục đưa người lao động đi làm việc ở nước ngoài theo đúng Điều lệ của Công ty, quy định của Nhà nước và Luật XKLĐ.
- Kết hợp với các đơn vị thành viên tổ chức thực hiện nhiệm vụ XKLĐ;
[bookmark: _GoBack]- Thực hiện chế độ báo cáo thống kê, báo cáo định kỳ, đột suất theo quy định và chịu trách nhiệm tính sát thực của báo cáo;
- Chịu trách nhiệm trước luật pháp, trước HĐQT và Ban giám đốc Công ty về mọi hoạt động của Chi nhánh;
- Bảo quản tài sản, trang thiết bị văn phòng được giao.
- Thực hiện các quy định của Nhà nước về bảo vệ tài nguyên môi trường, quốc phòng an ninh, an toàn vệ sinh lao động, phòng chống cháy nổ xung quanh khu vực .

Điều 2: Các Ông, (bà) TP.TCTH; TP. KTTV và Giám đốc Chi nhánh Công ty Cổ phần Quốc tế Kim Minh tại Hà Nội chịu trách nhiệm thi hành./.

	Nơi nhận
     - Như điều 2;
     -Thành viên HĐQT;
     - Ban giám đốc
     - Lưu VT.
	              CHỦ TỊCH HĐQT

                  Nguyễn Ngọc Quân